INDICAÇÃO Nº 1319/2015
Solicita a implantação de estacionamento 45 graus na Rua Giuseppe Garzella, no lado esquerdo da Estação, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de estacionamento 45 graus na Rua Giuseppe Garzella, no lado esquerdo da Estação, Distrito de São João Novo..

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer mais vagas para estacionamento de veículos na referida localidade, uma vez que a cada dia novos veículos entram em circulação nas cidades e os locais destinados ao estacionamento precisam ser otimizados, de modo que os espaços existentes sejam utilizados da melhor forma possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 11:59:15 05376/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário